
Mittagskarte
Montag – Freitag von 12:00 – 14:00 Uhr 

Zu allen Mittagsgerichten erhalten Sie  
Bruschetta oder Krautsalat.

13.90

13.50

12.90

13.90

12.50

Königsberger Klopse
mit Kapernsoße, Salzkartoffeln und 
buntem Salat 

Victoriabarschfilet unter Paprikakruste
mit roter Soße und Reisplätzchen

Schnitzel  "Italien"
mit Gorgonzola, Tomaten, Rucola und 
Pesto-Gnocchi

Linguini "Gamberetti"
mit Knoblauch, Chili und Kräuteröl

Asiatischer Nudelsalat (pikant)
mit Streifen vom Pankohähnchen

Grünkernbratlinge
mit Kichererbsen, Spinat und 
Kirschtomaten

Große Pizza
belegt nach Wunsch, Auswahl aus 
unserer Speisekarte

11.50

13.50




